
Obec Sulislav, IČO 00868965, podle § 17, odst.6, zák.č. 250/2000 sb. o rozpočtových

 pravidlech územních rozpočtů a zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů 

zveřejňuje závěrečný účet obce za rok 2020:

1. Všeobecné údaje:

Obec Sulislav je dle zákona č.128/2000Sb. v platném znění územně samosprávným celkem

s právní subjektivitou a vlastním majetkem. Tento subjekt je zároveň samostatnou účetní

jednotkou, která v souladu se zákonnými postupy pro ÚSC vede podvojné účetnictví, 

v povinném členění podle platné rozpočtové skladby.

Obec Sulislav v roce 2020 hospodařila v souladu se schváleným rozpočtem.

Návrh rozpočtu byl v souladu s § 11 zákona č.250/2000 Sb. řádně zveřejněn

od 1. 12. 2019 do 16. 12. 2019 a schválen v zastupitelstvu obce dne 16. 12. 2019

ve výši příjmů 4008000,-Kč a výdajů 4008000,-Kč.

Rozpočtové změny byly prováděny rozpočtovými opatřeními a schvalovány v ZO .

Počet obyvatel: 231

2020

PŘÍJMY 5 728 810,06

VÝDAJE 3 947 091,38

SALDO 1 781 718,68

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet

schválený po změnách

PŘÍJMY 5 728 810,06 4 008 000,00 5 351 700,00

VÝDAJE 3 947 091,38 4 008 000,00 5 329 650,00

SALDO 1 781 718,68 0,00 22 050,00

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet

schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 613 713 3 435 000 3 395 100

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 564 847 486 200 410 700

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 19 400 19 400

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 1 530 850 86 800 1 526 500

CELKEM PŘÍJMY 5 728 810,06

1. Plnění rozpočtu za období  2020

1.1. Běžný rozpočet 2020

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2020

3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2020

Obec Sulislav
IČO: 00868965

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020-schválený

(v Kč)



Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 2 803 632 3 440 000 4 124 650

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 143 460 568 000 1 205 000

CELKEM VÝDAJE 3 947 091,38

Účet - název Zůstatek k 31.12.

231 10 - Zákl. běžný účet -KB 2 489 023,04

231 30 - Zákl. běžný účet -ČNB 2 216 974,33

CELKEM 4 705 997,37

UZ Označení  transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

98024 příspěvek COVID 288 750,00 288 750,00 0,00

98193 ÚD-volby do Senátu,zast.krajů47 000,00 29 504,00 17 496,00

4112 výkon st.správy 68 100,00 68 100,00 0,00

4116 dotace VPP 402 000,00 402 000,00 0,00

4122 69 000,00 69 000,00 0,00

4222 Investiční dot.PK 656 000,00 656 000,00 0,00

Celkem 1 530 850,00 1 513 354,00 17 496,00

Nevyčerpaná výše dotace na volby 17496,-Kč vrácena při finančním vypořádání dne 31.1.2021 na účet PK.

Při provádění inventarizace za rok 2020 bylo postupováno dle Plánu inventur pro rok 2020.

Byly ověřeny inventární soupisy s účetními zůstatky a skutečností k 31.12.2020. 

Inventarizační komise neshledala žádné inventurní rozdíly.

Účet - popis

Brutto Korekce Netto

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 11 187,00 11 187,00 0,00

019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m 518 726,00 142 920,00 375 806,00

021 - Stavby 30 750 061,68 5 761 986,00 24 988 075,68

022 - Sam.hm.mov.věci,soub.hm. 436 033,00 271 886,00 164 147,00

028 - Drobný dlouhodobý hmotný 559 761,96 559 761,96 0,00

031 - Pozemky 4 022 070,48 0,00 4 022 070,48

042 - Nedokončený dl.hm.majetek 2 020 159,50 0,00 2 020 159,50

CELKEM 38 317 999,62 -6 747 740,96 31 570 258,66

z toho: oprávky k majetku celkem -6 747 740,96

Kontrola hospodaření

V průběhu roku byly provedeny řídící kontroly  v soul. se zák. č.320/2001 sb. a vyhl. č.416/2004 

12.1. Přehled přijatých dotací v roce 2020 ze státního rozpočtu

Inventarizace

14. Majetek k 31.12.2020

2020

11. Stavy na běžných účtech a v pokladně k 31.12.2020



Obec požádala v souladu s § 42 zákona o obcích o přezkoumání svého hospodaření KÚPK.

FV – finančním výborem - průběžně  prováděny kontroly  přijatých faktur

KV – kontrolním výborem prováděna kontrola usnesení

 Celá zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Sulislav je přílohou č.5. 

Přílohy :

1.     Plnění rozpočtu příjmů a výdajů – FIN 1-12/2020- k nahlédnutí na OÚ Sulislav

2.     Rozvaha ÚSC za rok 2020- k nahlédnutí na Obecním úřadě Sulislav

Toto přezkoumání proběhlo následovně:

Vlastní audit přezkoumání hospodaření proběhl 26.04.2021 - 29.04.2021.

Závěr: 

Nebyly zjištěny chyby a  nedostatky Předmět Zákon č.420/2004 Sb- § 10 odst. 3 písm.a 

Vyvěšeno na úřední desce dne:      12.7.2021 Vyvěšeno na elektr. úřední desce dne:  12.7 .2021                                                                      

Sejmuto z úřední desky dne:  30.6.2022     Sejmuto z elektr. úřední desky dne: 30.6.2022

 byl schválen na VZ zastupitelstva obce Sulislav dne: 

3.     Výkaz zisků a ztrát ÚSC za rok 2020- k nahlédnutí na Obecním úřadě Sulislav

4.     Příloha účetní uzávěrky ÚSC za rok 2020- k nahlédnutí na Obecním úřadě Sulislav

5.     Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020-příloha č. 5

  

Návrh závěr. účtu obce, výsledek hospodař.,auditu a účetní závěrka za rok 2020



1. Plnění rozpočtu za období  2020

1.1. Běžný rozpočet 2020

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2020

3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2020

Obec Sulislav
IČO: 00868965

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020-schválený

(v Kč)



Nevyčerpaná výše dotace na volby 17496,-Kč vrácena při finančním vypořádání dne 31.1.2021 na účet PK.

12.1. Přehled přijatých dotací v roce 2020 ze státního rozpočtu

14. Majetek k 31.12.2020

11. Stavy na běžných účtech a v pokladně k 31.12.2020


